WYNIKI EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2020 — 
SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 
SPOŁECZNEGO TOWARZYSTWA OŚWIATOWEGO W BIAŁYMSTOKU.


	EGZAMIN Z JĘZYKA POLSKIEGO

	Rodzaj wskaźnika
	Szkoła
	Kl. A
	Kl. B
	Białystok
	Województwo
	Kraj

	Wynik średni
	[bookmark: _GoBack]75,93%
	78,3
	73,28
	63%
	58%
	59%

	Stanina
	9
	
	
	6
	5
	5




	 EGZAMIN Z MATEMATYKI

	Rodzaj wskaźnika
	Szkoła
	Kl. A
	Kl. B
	Białystok
	Województwo
	Kraj

	Wynik średni
	73,4%
	75,6
	69,3
	55%
	47%
	46%

	Stanina
	9
	
	
	7
	6
	5





	 EGZAMIN Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO

	Rodzaj wskaźnika
	Szkoła
	Kl. A
	Kl. B
	Białystok
	Województwo
	Kraj

	Wynik średni
	88,1%
	88,2
	87,6
	65%
	54%
	54%

	Stanina
	9
	
	
	7
	6
	6





Uczniowie naszej szkoły uzyskali wyniki mieszczące się w 9 (najwyższej) skali staninowej co oznacza, że z każdego przedmiotu egzaminacyjnego zaliczamy się do grona 4% najlepszych szkół w Polsce. 
